有关法规，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，双方就本建筑工程

施工事项协商一致，订立本合同。

第一条工程概况

1.1 工程名称：上海市杨浦区金岛大厦六楼拆违项目

1.2 工程地点：浦区金岛大厦六楼

面 积：695 平方米

1.3 承包范围：违法建筑的拆除、渣土垃圾场外清运、恢复修缮等。

1.4 承包方式：包工、包料、包安全文明、包验收。

1.5 工期：45 日历天, 自 年 月 日至 年 月 日

1.6 工程质量：一次性验收合格，合格率 100%

1.7 合同价款（暂定）：1455386.81元整（壹佰肆拾伍万伍仟叁佰捌拾陆元捌角

壹分）。

。

分期付款

第七条关于工程价款及结算的约定

7.1 双方商定本合同价款采用(1)种：

(1) 固定单价

(2) 固定价格加 %包干风险系数计算

(3) 可调价格

采用固定单价计价方式的，合同单价的调整方法：①在工程量清单内的项目，按

承包人所报综合单价计算；②不在工程量清单内的项目，按竞争性磋商文

件约定原则计算；③投标报价应满足分部分项工程量清单项目特征描述，

凡分部分项工程量请单项目特征描述均视作包含在相应的综合单价中；发

包方有权对承包人报价中重复计算部分予以修正，经投资监理审核后按双